4. EPITOMAE.

a. *Inc. ut 1.* — *Des.* alii in mari naufragium. [6233]

ANTONIUS FLORENT. *Chronic.* tit. XXIV, c. 10.

b. *Inc.* Gloriosus Deus in sanctis suis, qui eorum quos ad gloriam elegit — *Des.* signa et prodigia multiplicavit, qui est benedictus in saecula. Amen. [6234]

*Exc. Act. SS.* t. c. 646-56 inter annotata (ms. Ultraiectinum). — *Cf. ibid.* 638, n. 10.

c. *Inc. ut 1.* — *Des.* et multis claruit miraculis. [6235]

*Hist. SS.* (Colon. 1483), f. 326<sup>b</sup>-27<sup>b</sup>; || *id.* (Lovan. 1485), f. 127<sup>v</sup>-29<sup>v</sup>.

d. *Inc.* B. Nicolaus de Tolentino ex honestis parentibus — *Des.* quoque et post mortem, ipso eodemque regnante... Amen. [6236]

De qua *Act. SS.* t. c. 638, n. 10 (ms. Bodecense).

e. PETRUS DE NAT. appendix 16.

**Nicomedes** presb. m. Romae, saec. I extr. — Sept. 15.

1. PASSIO. *Vid.* Nereus et Achilleus, 1, IV.

2. PASSIO. *Inc.* Benignitas salvatoris nostri I. C., martyrum constantia comprobata — *Des.* qui passus est pro Christo XVII kal. oct., ad laudem... Amen. [6237]

*Exc. Anal. Boll.* XI. 268-69. — *Cf. BANDINIUS, Bibl. Leopoldina Laurentiana*, I. 295, XLIV.

3. PASSIO. *Inc.* Regnante Maximiano imp. in civitate Roma erat

persecutio — *Des.* qui passus est pro nomine Dñi N. I. C., qui cum Patre... Amen. [6238]

MONASTIUS, II. 160-61<sup>v</sup>.

4. EPITOMAE.

PETRUS DE NAT. VIII. 82. — HILARION MEDICOLANENSIS, I. 80<sup>v</sup>-81.

**Nigasius.** *Vid.* Nicasius.

**Ninianus** ep., apostolus Pictorum, † saec. V in. — Sept. 16.

1. VITA AUCT. AELREDO RIEVALLENSI AB. I. VITA. *Inc. prol.* Multis virorum sapientium — *Inc. praef.* Gloriosam ss. N-i vitam divina nobis commendat auctoritas — *Inc.* In insula igitur quae quondam a Bruto — *Des.* fides credentium roboratur, ad laudem... Amen. [6239]

II. MIRACULA. *Inc.* Translato igitur ad superos bb. N-o — *Des.* nostris temporibus conascare non desinunt, ad laudem... Amen. [6240]

PINKERTON (J.), *Vitae antiquae SS. Scot.* (1789), 1-23 (deest prol.); || FORBES (A. P.), *Lives of S. Ninian and S. Kentigern* (Edinburgh, 1874 — THE HISTORIANS OF SCOTLAND, V), 137-57; || METCALFE (W. M.), *Pinkerton's Lives of the Scottish Saints* (1889), I. 9-39.

Exc. *Brev. Aberdonense*, pars aest. Propr. SS. 107<sup>v</sup>-9.

2. EPITOME. *Inc. prol.* S. Niniani conf. sacra conversationis primordia — *Inc.* In Britannia maiori regali ex prosapia — *Des.* sicut caro parvuli restituta est. [6241]

CAPRAVIUS, f. 241-43.

Exc. *Act. SS. Sept. V.* 323-26, n. 26, 34-37.